



## **NordEng ApS**

Skovvænget 24  
7100 Vejle

CVR-nr. 43875078

## **Årsrapport** **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025

---

Bjarke Nordentoft Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NordEng ApS Skovvænget 24 7100 Vejle
CVR-nr.	43875078
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Bjarke Nordentoft Madsen
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at rådgive ingeniørvirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 135.380, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 549.176, og en egenkapital på kr. 423.414.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>897.761</b>	<b>915.424</b>
Personaleomkostninger	1	-726.822	-566.258
<b>Driftsresultat</b>		<b>170.939</b>	<b>349.166</b>
Andre finansielle indtægter		2.777	877
Andre finansielle omkostninger		-122	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>173.594</b>	<b>350.043</b>
Skat af årets resultat		-38.214	-77.009
<b>Årets resultat</b>		<b>135.380</b>	<b>273.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	25.000
Overført resultat		110.380	248.034
<b>Resultatdisponering</b>		<b>135.380</b>	<b>273.034</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.085	110.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.232	10.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>72.317</b>	<b>120.714</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>476.859</b>	<b>407.926</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>549.176</b>	<b>528.640</b>
<b>Aktiver</b>		<b>549.176</b>	<b>528.640</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		358.414	248.034
Udbytte for regnskabsåret		25.000	25.000
<b>Egenkapital</b>		<b>423.414</b>	<b>313.034</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		38.214	77.009
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.548	128.597
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>125.762</b>	<b>215.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>125.762</b>	<b>215.606</b>
<b>Passiver</b>		<b>549.176</b>	<b>528.640</b>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	248.034	25.000	313.034
Foreslået udbytte	0	0	25.000	25.000
Betalt udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets resultat	0	110.380	0	110.380
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>358.414</b>	<b>25.000</b>	<b>423.414</b>

**Noter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	619.076	539.148
Pensioner	103.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	4.746	3.110
	<b>726.822</b>	<b>566.258</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>

**2. Eventualaktiver**

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NordEng Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
